
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky
IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a
14067 Praha

Kontaktní osoba:

Mgr. Petr Tilkeridis
Organizační útvar: Vazební věznice Olomouc

Číslo útvaru: Olomouc

Telefon: 585 525 111

Kontaktní adresa: Švermova 2
77157 Olomouc
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Olomouc - projektová dokumentace pro stavbu zakázaného pásma
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/16/V00046044

Dne 07.11.2016 12:03:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Mgr. Petr Tilkeridis

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Olomouc - projektová dokumentace pro stavbu zakázaného
pásma

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=52334&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Stručný popis Projektová dokumentace pro stavbu zakázaného pásma

Položky předmětu VZ

Název Projektová dokumentace

Kód z číselníku NIPEZ 71320000-7 - Technické projektování

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 71320000-7 - Technické projektování

Popis 1. Předmětem veřejné zakázky je zhotovení prováděcí
projektové dokumentace (dále jen PD) podle přílohy č. 1 a 6
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném
znění a autorský dozor projektanta při realizaci stavby.
Předmětem stavby je provedení stavebních, tzn. mechanických
zábranných prostředků. Nové atypické oplocení bude začínat
od plotu hřiště rovnoběžně s ohradní zdí na levý roh objektu
č. 6 (prádelny). Druhá část atypického oplocení bude osazena
od pravého rohu objektu č. 6 (prádelny) kolmo na tento objekt
a pokračovat k stávající zdi, která rozděluje hospodářský
dvůr od prostoru zahrady. Celková délka oplocení je cca 50
m. Oplocení bude provedeno podle NGŘ č. 23/2014 § 21 a
Metodického listu č. 2/2008, kterým se stanovuje standard
technického zabezpečení objektů Vězeňské služby České
republiky. V kratší části oplocení bude osazena velká brána
pro nákladní automobily (3500 x 4000 mm) sloužící pro
odvoz materiálu z prádelny a případnému vjezdu požární
techniky. Pro pěší průchod budou do obou plotů osazeny malé
branky rozměrů 1000 x 2100 mm. Součástí stavební akce
je i přemístění čidel elektronické ostrahy, zasahujících do
konstrukcí vytvářejících zakázané pásmo a nová mikrovlnná
bariéra s dálkovým dosahem 120 m a začlenění všech prvků
EZS zakázaného pásma do stávajícího systému. Součástí
projektu zabezpečovacího systému bude především: A.
Položení zemních kabelů mikrovlnných bariér a kabelů prvků
EZS. B. Montáž nové mikrovlnné bariéry, přemístění stávající
a jejich nastavení. C. Přepojení a napojení všech prvků EZS
ze stávajícího zabezpečovacího zařízení. D. Senzorový
multifunkční detekční systém umístěný na oplocení (perimetr).
E. Dveřní signalizace všech bran a branek umístěných
v oplocení a ústících do pásma F. Umístění potřebných
vykrývacích čidel PIR v rozích přechodových prostor pásma,
případné zabezpečení (objekt 6). G. Začlenění všech prvků
EZS zakázaného pásma do stávajícího systému (úprava
grafické nástavby PC, ovládacích prvků a zobrazovacího
tabla) H. Demontáž a přeložení rozvodů stávajících prvků EZS
I. Zkušební provoz J. Vyhodnocení zkušebního provozu K.
Certifikáty, výkresy kabeláže, rozmístění, zapojení, a montáže
prvků EZS. L. Revize EZS M. Zdroje napájející prvky EZS a
mikrovlnné bariéry budou napojeny na stávající zálohované
rozvody UPS umístěné v rozvaděči místnosti 1N02 objektu
č.2. N. Pro případ narušení prvků EZS a za snížené viditelnosti
prostor zakázaného pásma osadit reflektory LED (200W) V
případě plnění bodů C, D a G je nezbytné požádat o spolupráci
firmu Elvia a.s. Praha a dohodnout veškeré podmínky připojení
včetně termínu a ceny. Kabeláž prvků EZS je vedena do
budovy č. 1 a 2. Zemní kabely mikrovlnných bariér jsou vedeny
do budovy č. 2, místnosti 1N02. 2. PD bude zhotovena pro
vybudování zakázaného pásma na pozemku p.č. 238 v k.ú.
710 504 Olomouc - město a pro související stavební a ostatní
práce. 3. Součástí PD je výkaz výměr a vyplněný položkový
rozpočet. 4. Zadavatel upozorňuje, že stávající stavební objekt,
kde budou výše uvedené práce probíhat je nemovitou kulturní
památkou, která se nachází v památkové zóně. 5. PD bude
předána objednateli 6x ve výkresových a listinných kopiích
a 1x v elektronické kopii a to v sadě dvou CD (na CD č. 1 v
elektronickém nepřepisovatelném formátu pdf. a na CD č. 2 ve
formátu doc., xls. a dwg). Dokumentace musí být zhotovitelem
před předáním objednateli projednána s příslušnými úřady.
6. Termín dodání PD - do 60 dnů od podpisu smlouvy 7.
Součástí zakázky je i autorský dozor projektanta po celou dobu
výstavby (předpoklad realizace 2. - 3. Q. 2017). 8. Zadavatel
si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit a nevybrat
žádnou z nabídek, a to až do podpisu smlouvy. 9. Uchazeči
berou na vědomí, že zadavatel je povinen v souladu s § 219
ZVZ uveřejnit prostřednictvím svého elektronického nástroje
GEMIN smlouvu uzavřenou na tuto veřejnou zakázku včetně
celkové výše ceny za celý předmět plnění, případně zajistit
zveřejnění předmětné smlouvy v systému registru smluv
podle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 10. Zadavatel si
vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

zadávací dokumentací, a to buď na základě žádosti uchazečů
o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu.
Změnu obsahu výzvy zadavatel oznámí všem uchazečům
prostřednictvím elektronického nástroje GEMIN. 11. Při
nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel
vyhrazuje právo nabídku uchazeče nezahrnout do hodnocení
nabídek. 12. Zadavatel nabídky, ani jejich části uchazečům
nevrací. 13. Účastníci poptávkového řízení nemají právo na
náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení. 14. Toto
poptávkové řízení se řídí dle zákona o veřejných zakázkách
jen v případě, kdy to zákon vysloveně stanoví nebo je to
uvedeno v této výzvě. 15. Pokud vítězný uchazeč do deseti
kalendářních dnů od výzvy k podpisu smlouvy o dílo smlouvu
nepodepíše, zadavatel je oprávněn jej ze soutěže vyloučit a
nabídnout smlouvu k podpisu v pořadí následujícímu uchazeči.
16. Zadavatel upozorňuje, že plocha, na které se bude budovat
zakázané pásmo, je součástí nástupní plochy PO. 17. Součástí
zakázky je i projednání dokumentace s příslušnými orgány
(Magistrát města Olomouce, HZS, NPÚ)

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Olomouc
Ulice Švermova
Číslo popisné 2
Číslo orientační
PSČ 77157
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace dle zák. 455/1991 Sb.

§ 77 odst. 2 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace Členství v komoře autorizovaných architektů a projektantů či
obdobné profesní organizaci

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ano

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.12.2016

Platební a obchodní podmínky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Název souboru Smlouva o dílo

Způsob a doba podání nabídky

24.11.2016 08:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Losem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum

https://www.gemin.cz/index.php?id=621130&version=664870&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ano

Datum a čas 18.11.2016 10:00:00

Obec Olomouc
Ulice Švermova
Číslo popisné 2
Číslo orientační
PSČ 77157
Stát Česká republika
Bližší specifikace Zájemci o prohlídku zašlou nejpozději 18.11.2016 do 7:00

zašlou na email HProkesova@vez.olc.justice.cz, jména a čísla
občanských průkazů osob, které se prohlídky zúčastní.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

02.05.2024 22:34 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 24.11.2016 08:01:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Petr Tilkeridis v.r.

Doručení

Datum 14.11.2016 09:08:34

Přílohy

Název Soubor Velikost
Metodický list 2/2008 ML 2_2008.docx 6,01 MB
NGŘ 23/2014 NGŘ 23_2014.docx 684,23 KB
Poučení o zásadách vstupu a BOZP Poučení o zásadách vstupu a BOZP.docx 23,73 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 07.11.2016 12:03 Petr Tilkeridis 14.11.2016 09:06 Petr Tilkeridis právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=621683&version=665458&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=621683&version=665458&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=621684&version=665459&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=621684&version=665459&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=621687&version=665462&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=621687&version=665462&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

